ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSIÇÃO

PORTARIA N°452/2021

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

CONCEDER Readaptação de Função a servidora municipal MARIA

GERALDA PERRUT DE C. SILVA, Assistente de Educação, matrícula n" 302121212, lotada

na Secretaria Municipal de Educação - Creche Municipal Padre Antonio Claret Macedo Ferreira,

no período de 28/11/2021 a 26/05/2022, no total de 180 (cento e oitenta dias) dias, de acordo

com o Processo Administrativo n° 4664/2021 e o Parecer da Junta Médica do Município.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 21 de dezembro 2021.

LEONAN~ORANCE

Prefeito

A ven ida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br